

DU MARDI 20 AU LUNDI 26 AOÛT 2024^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!



**12€
20**

Le pack de 18
Prix payé en caisse

**4€
15**

sur ma carte*

**8€
05**

Le pack de 18
Avantage carte déduit

BIÈRE BLONDE

1664

5,5% vol.

18x25cl - soit 4,5 l - 2,71 € le litre

**À ce prix-là,
c'est une offre de caractère !**



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

^(*)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. *Voir modalités en page 9. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DESTINATION ITALIE

Transformé en
France



PROMO

**3€
50**

La barquette

**POIVRONS FARCIS
AU FROMAGE DE VACHE**
ou mini involtini au fromage de vache
et ricotta
ou mini feuilles de vigne farcies au riz
150 g - 23,33 € le kg

Origine
Italie

+ 1 offerte

**3€
40**
L'unité



**MOZZARELLA
GALBANI**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 18% Mat. Gr sur produit fini
3 x 125 g + 1 offerte - soit 500 g - 6,80 € le kg

Transformé en
Italie



**-68%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**4€
19**

Le 2^{ème}

**1€
34**

Soit 5,53 € les 2

**CHIFFONNADE DE JAMBON CRU ITALIEN
FIORUCCI**
80 g - 52,38 € le kg
Par 2 (160 g) : 5,53 € au lieu de 8,38 €
34,56 € le kg au lot
ou chiffonnade de speck
à 4,35 € la barquette
90 g - 48,33 € le kg
Par 2 (180 g) : 5,74 € au lieu de 8,70 €
31,89 € le kg au lot

Transformé en
France



**30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~3,99 €~~

**2€
79**

L'unité

**BRESAOLA
ÉMINCÉS MALINS**
250 g - 11,16 € le kg

Transformé en
Italie



**34%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~2,55 €~~

**1€
74**

L'unité

**JAMBON CRU ITALIEN
MONTORSI**
90 g - 19,33 € le kg

Transformé en
Italie



**34%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~2,71 €~~

**1€
78**

L'unité

**COPPA
MONTORSI**
100 g - 17,80 € le kg

Origine
Italie



**34%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~2,56 €~~

**1€
68**

La barquette

**MORTADELLA IFRESCHI
MONTORSI**
120 g - 14 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

GRAND SOLEIL SUR LES PRIX !

30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

**ANTIPASTI
TOMATES SÉCHÉES
CIRO**

~~3,19 €~~

**2€
23**

L'unité

ou artichauts à la paysanne et à l'huile ou poivrons grillés à l'huile
270 g - 8,26 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

**BRUSCHETTA
TOMATES SÉCHÉES
ET TRUFFES
CIRO**

~~3,58 €~~

**2€
50**

L'unité

ou artichauts parmigiano reggiano et cèpes ou aubergines tomates parmesan
180 g - 13,89 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

**PAIN À BRUSCHETTA
CIRO**

~~2,99 €~~

**2€
09**

L'unité

4 tranches
400 g - 5,23 € le kg
ou Pain tigella
210 g - 9,95 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,99 €~~

**2€
09**

L'unité

**PAIN PINSA
CIRO**
230 g - 9,09 € le kg
ou pain piadina
350 g - 5,97 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,99 €~~

**4€
19**

L'unité

**FILETS DE THON
À L'HUILE D'OLIVE
CIRO**
ou filets de thon en morceaux à l'huile d'olive
200 g - 20,95 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,29 €~~

**1€
60**

L'unité

**TARALLI SÉSAME
CIRO**
ou romarin
ou nature
ou olives oignons
225 g - 7,11 € le kg



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

**3€
19**

Le 2^{ème}

**1€
27**

Soit **4,46 € les 2**

**PULPE DE TOMATES
SENESEI**
3x400g - soit 1,2 kg - 2,66 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 4,46 € au lieu de 6,38 €
1,86 € le kg au lot



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

**1€
15**

Le 2^{ème}

**0€
46**

Soit **1,61 € les 2**

**GRESSINS SALTTELLI
ROMARIN
VALLEDORO**
ou saltelli
ou torinesi
ou rustici
100 g - 11,50 € le kg
Par 2 (200 g) : 1,61 € au lieu de 2,30 €
8,05 € le kg au lot



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,99 €~~

**4€
19**

La bouteille

**VINAIGRE BALSAMIQUE
DE MODÈNE IGP BIO
CARAPELLI**
500 ml - 8,38 € le litre



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

**5€
59**

Le 2^{ème}

**2€
23**

Soit **7,82 € les 2**

**RISOTTO AUX CÈPES
SAPORI NOSTRANI**
ou au safran
ou à la truffe d'été
ou au speck et champignons
400 g - 13,98 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,82 € au lieu de 11,18 €
9,78 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTINATION ITALIE

30% (13)
DE REMISE
IMMEDIATE
~~2,10 €~~
1€47
L'unité

**SPAGHETTI
PASTIFICIO LIGUORI**
ou farfalle
ou fusilli
ou tofe
500 g - 2,94 € le kg



Transformé en
Italie



2€39
L'unité

**SPAGHETTI
TREO**
ou tagliatelle
250 g - 9,56 € le kg

-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€99
Le 2^{ème}...
0€79
Soit **2,78 € les 2**



**PESTO ALLA GENOVESE
PIETRO CASTELLI**
ou pesto rosso
ou pesto aux olives
190 g - 10,47 € le kg
Par 2 (380 g) : 2,78 €
au lieu de 3,98 €
7,32 € le kg au lot

Origine
Italie

+20%
offert



**MASCARPONE
GALBANI**
fromage au lait de
vache pasteurisé
à 41.5% Mat. Gr
sur produit fini
250 g +20% offert
- soit 300 g -
9,50 € le kg

2€85
L'unité



**BISCUITS
FOURRÉS À LA
NOISETTE
IL BORGO DEL
BISCOTTO**
ou au cacao
ou aux fruits
rouges
ou au citron
200 g -
8,75 € le kg

30% (13)
DE REMISE
IMMEDIATE
~~2,50 €~~
1€75
L'unité

Transformé en
Italie



**PANNA COTTA COULIS DE CAMEL
DOLCE ITALIA**
2 x 100 g - soit 200 g - 9,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,83 €
au lieu de 3,78 €
7,08 € le kg au lot
ou tiramisù
2 x 80 g - soit 160 g - 11,81 € le kg
Par 2 (320 g) : 2,83 €
au lieu de 3,78 €
8,84 € le kg au lot
ou tarte au citron de Sicile meringuée
2 x 90 g - soit 180 g - 10,50 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,83 €
au lieu de 3,78 €
7,86 € le kg au lot

-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}...
1€89
Le 2^{ème}...
0€94
Soit **2,83 € les 2**



5€65
L'unité

**PANETTONE
LA FORNARETA**
1 kg - 5,65 € le kg
ou Pandoro
à 5,90 € l'unité
750 g - 7,87 € le kg

5€30
La bouteille

**DOC PROSECCO
EXTRA-DRY
TEMPIO**
75 cl - 7,07 € le litre



20% (13)
DE REMISE
IMMEDIATE
~~4,75 €~~
3€80
La bouteille

**IGT LAMBRUSCO
DELL'EMILIA ROSÉ
IL MIO**
ou rouge
ou blanc
75 cl - 5,07 € le litre



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

BOUCHERIE

Origine France



4€65
La barquette

VIANDE BOVINE : HACHÉ VRAC
15% MG
NETTO
ou haché vrac bolognaise
400 g - 11,63 € le kg




Origine France



12€55
Le kg

VIANDE BOVINE : ÉMINCÉ DE PALERON
NETTO
630g environ




VOLAILLE

Origine France



4€43
La barquette

CUISSÉS DE POULET
NETTO
1,5 kg - 2,95 € le kg




Origine France



7€89
La barquette

FILET DE POULET
NETTO
1 kg - 7,89 € le kg




FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 20 AU SAMEDI 24 AOÛT 2024^(a)

Origine France

FILET DE 5 KG



PROMO

4€69
Le filet de 5 kg

POMME DE TERRE
DE CONSOMMATION
Variété : Artémis
ou Agata
ou Colomba
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
Traitement
anti-germinatif
5 kg - 0,94 € le kg



Origine France

FILET DE 5 KG



PROMO

3€39
Le filet de 5 kg

OIGNON JAUNE
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
5 kg - 0,68 € le kg



Origine Italie



PROMO

1€29
Le kg

RAISIN BLANC
Variété : Italia
Catégorie : 1

PÂTISSERIES

Transformé en France

La boîte de 6



PROMO

3€59
La boîte de 6

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X6*
ou au café
420 g - 8,55 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.

RENTRÉE DES CLASSES

DU LUNDI 19 AOÛT AU LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024 ^(a)

Bons d'achat exclusivement dans

avec carte Netto



3€⁹⁹

Le pack
Prix payé en caisse



27 STYLOS BILLE CRISTAL BIC
Contient
20 stylos bille cristal médium
+ 7 stylos bille cristal up multi-couleurs.

70%
en bon d'achat ^(12a)

1€¹⁹

Le pack
Bon d'achat déduit ^(12a)



3€¹⁵

Le pack
Prix payé en caisse



2 STYLOS BILLE 4 COULEURS + 5 STYLOS BILLE CRISTAL BIC
Contient: 1 stylo 4 couleurs médium + 1 stylo 4 couleurs décor + 5 stylos cristal médium (2 bleu + 1 noir + 1 rouge + 1 vert).

80%
en bon d'achat ^(12a)

0€⁶³

Le pack
Bon d'achat déduit ^(12a)



3€³⁹

Le pack
Prix payé en caisse



2 STYLOS-BILLE 4 COULEURS BIC
1 stylo-bille 4 couleurs "Original" + 1 stylo-bille 4 couleurs "Shine".
Pointe moyenne. Coloris assortis.

30%
en bon d'achat ^(12a)

2€³⁷

Le pack
Bon d'achat déduit ^(12a)



2€²⁹

Le lot
Prix payé en caisse



24 CRAYONS DE COULEUR EVOLUTION BIC KIDS
Corps et mine plus résistants. Facile à tailler.

30%
en bon d'achat ^(12a)

1€⁶⁰

Le lot
Bon d'achat déduit ^(12a)



2€⁴⁹

Le lot
Prix payé en caisse



24 FEUTRES DE COLORIAGE BIC KIDS
Pointe moyenne. Encres ultras lavables.

30%
en bon d'achat ^(12a)

1€⁷⁴

Le lot
Bon d'achat déduit ^(12a)



3€⁷⁹

Le pack
Prix payé en caisse



5 SOURIS DE CORRECTION MINI POCKET MOUSE TIPP-EX
Réécriture immédiate, 6m x 5mm de ruban correcteur blanc très résistant.

70%
en bon d'achat ^(12a)

1€¹³

Le pack
Bon d'achat déduit ^(12a)



3€³⁹

Le lot
Prix payé en caisse



KIT 3 PIÈCES TAILLE CRAYON GOMME CISEAUX MAPED
Coloris assortis.

50%
en bon d'achat ^(12a)

1€⁶⁹

Le lot
Bon d'achat déduit ^(12a)



3€⁵⁹

L'unité
Prix payé en caisse



KIT ARDOISE ERGONOMIQUE EFFAÇABLE À SEC VELLEDA
Contient 1 ardoise 20x31cm + 1 effaçette + 5 marqueurs classiques assorties.

80%
en bon d'achat ^(12a)

0€⁷¹

L'unité
Bon d'achat déduit ^(12a)

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹²⁾ Du 19/08/2024 au 09/09/2024, pour l'achat de 27 STYLOS BILLE CRISTAL BIC, recevez un bon d'achat de 2.80€. Pour l'achat de 24 FEUTRES DE COLORIAGE BIC KIDS, recevez un bon d'achat de 0.75€. Pour l'achat de 5 SOURIS DE CORRECTION MINI POCKET MOUSE TIPP-EX, recevez un bon d'achat de 2.66€. Pour l'achat de KIT 3 PIÈCES TAILLE CRAYON GOMME CISEAUX MAPED, recevez un bon d'achat de 1.70€. Pour l'achat de KIT ARDOISE ERGONOMIQUE EFFAÇABLE À SEC VELLEDA, recevez un bon d'achat de 2.88€. Pour l'achat de 2 STYLOS BILLE 4 COULEURS + 5 STYLOS BILLE CRISTAL BIC, recevez un bon d'achat de 2.52€. Pour l'achat de 2 STYLOS BILLE 4 COULEURS BIC, recevez un bon d'achat de 1.02€. Pour l'achat de 24 CRAYONS DE COULEUR BIC KIDS, recevez un bon d'achat de 0.69€. Les bons d'achat sont utilisables lors d'un passage en caisse dans le magasin émetteur pour un montant minimum d'achat de sa valeur (hors presse, livres, gaz et carburants), du 26/08/2024 au 15/09/2024. Bons cumulables avec d'autres offres en cours, non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bons d'achat originaux exigés. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. *Voir modalités en page 9. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

LA RENTRÉE DES PETITS PRIX !



~~1€⁽¹³⁾
199~~
**1€
49**
Le pack

10 PORTE-MINES JETABLES
"MATIC CLASSIQUE"
BIC
Fournis avec 3 mines HB
0,7 mm.
Gomme blanche intégrée.



~~4€⁽¹³⁾
459~~
**2€
29**
Le pack

7 BÂTONS DE COLLE
BLANCHE 8,2G
MINECRAFT
UHU
Tube de 8.2g chacun.



Domédia
**2€
15**
L'unité

PROTÈGE DOCUMENTS A4 80 VUES
DOMEDIA
Couverture personnalisable.
Polypropylène translucide. Coloris assortis.



**2€
10**
L'unité

100 POCHETTES
PERFORÉES A4
TOP BUDGET
Pochette
transparente
grainée.



~~3€⁽¹³⁾
30~~
**1€
65**
L'unité



FEUILLES SIMPLES PERFORÉES A4
OXFORD
ou Copies doubles perforées A4
Sous film, 300 feuilles,
papier de 90 grammes,
grands carreaux.



~~4€⁽¹³⁾
475~~
**1€
42**
Le lot de 2

LOT DE 2 CLASSEURS
À ANNEAUX 27X32 CM
4 anneaux.
Coloris assortis.



~~3€⁽¹³⁾
95~~
**2€
76**
L'unité

AGENDA 12X17CM LAMA
CLEMENTINA FROG
1 page par jour, 320
pages, 1 couleur par
mois. Couverture
carton souple. Modèles
assortis. Fabrication
française.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 160 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**2€
99**
Le lot de 6

CHAUSSETTES COURTES
POUR ENFANT
Composition :
72% Polyester 26% coton
2% élasthanne
Tailles : 23/26 27/30 31/34
Différentes licences

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE



en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 20 au lundi 26 août 2024 (hors Top-royon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *



2 achetés

5€⁹⁰
les 2 unités
Prix payé en caisse

2€
sur ma carte*

3€⁹⁰
les 2 unités
Avantage carte déduit



PIZZA MAXI MOELLEUSE ROYALE SURGELÉE NETTO
600 g - 2,95 € l'unité - 4,92 € le kg
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg - soit 4,92 € le kg au lot

3€³⁵
L'unité
Prix payé en caisse

0€⁷⁰
sur ma carte*

2€⁶⁵
L'unité
Avantage carte déduit



PAINS AU CHOCOLAT FORMAT FAMILIAL NETTO
x16 - soit 720 g - 4,65 € le kg



2 achetés

2€⁶⁸
les 2 sachets
Prix payé en caisse

0€⁹⁰
sur ma carte*

1€⁷⁸
les 2 sachets
Avantage carte déduit

AMANDES GRILLÉES ET SALÉES NETTO
125 g - 1,34 € le sachet - 10,72 € le kg
Par 2 : 2x125 g - soit 250 g - soit 10,72 € le kg au lot



5€⁷³
L'unité
Prix payé en caisse

1€³¹
sur ma carte*

4€⁴²
L'unité
Avantage carte déduit

LESSIVE CAPSULES SAVON DE MARSEILLE NETTO®)
30 capsules - soit 735 ml - 7,80 € le litre



3€⁰³
L'unité
Prix payé en caisse

0€⁷⁶
sur ma carte*

2€²⁷
L'unité
Avantage carte déduit

PAPIER TOILETTE CONFORT X6 PARFUM AMANDE NETTO
Triple épaisseur

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

Produits Partenaires



Origine France



2 achetés
6€⁵⁸
les 2 unités
Prix payé en caisse

12€²⁰
Le pack de 18
Prix payé en caisse

1€³⁰
sur ma carte*

4€¹⁵
sur ma carte*

5€²⁸
les 2 unités
Avantage carte déduit

8€⁰⁵
Le pack de 18
Avantage carte déduit

LES ROULÉS AU SPECK ÉCHALOTE / CIBOULETTE BOURSIN
fromage au lait de vache pasteurisé à 32% Mat. Gr sur produit fini
100 g - 3,29 € l'unité - 32,90 € le kg
Par 2 : 2x100 g - soit 200 g - soit 32,90 € le kg au lot

BIÈRE BLONDE 1664
5,5% vol.
18x25cl - soit 4,5 l - 2,71 € le litre

OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON FROMAGE DE MARQUE

TOP RAYON%



RECEVEZ UN BON D'ACHAT⁽²⁾ DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ DANS CE RAYON

DU VENDREDI 23 AU DIMANCHE 25 AOÛT 2024⁽¹⁾



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 27 août au dimanche 1 septembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation.* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

> CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE

Origine
France



Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,93 €

2€62

L'unité

JAMBON SUPÉRIEUR AVEC COUENNE NETTO
ou jambon supérieur découenné & dégraissé
4 tranches - soit 200 g - 13,10 € le kg

PROMO

1€39

L'unité

MOUSSE DE CANARD AU PORTO NETTO
200 g - 6,95 € le kg

Transformé en
France
à partir de saumon élevé en
Norvège (1) ou **Ecosse** (2)



Transformé en
Espagne

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,36 €

5€72

L'unité

SAUMON FUMÉ NORVÈGE (1)
NETTO
ou d'Ecosse (2)
150 g - 38,13 € le kg

PROMO

1€97

La brique

GAZPACHO NETTO
Soupe froide de légumes
frais à l'huile d'olive
vierge extra 3%, flash
pasteurisée, réfrigérée
1 l - 1,97 € le litre



Transformé en
France



Transformé en
France

dont 2 offerts

PROMO

1€75

Le pack de 4

ÎLES FLOTTANTES NETTO
crème anglaise à la vanille Bourbon
4 x 100g - soit 400 g - 4,38 € le kg

2€79

Le pack de 8

MON RIZ AU LAIT À LA VANILLE NATURELLE BONNE MAMAN
ou semoule à la vanille
8 x 100 g dont 2 offerts - soit 800 g - 3,49 € le kg



> BOISSONS

-30% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

0€98

Le 2^{ème}

0€68

Soit 1,66 € les 2

100% PUR JUS DE POMME NETTO
sans sucres ajoutés
1 l - 0,98 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,66 €
au lieu de 1,96 €
0,83 € le litre au lot



-30% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€28

Le 2^{ème}

1€59

Soit 3,87 € les 2

PANACHÉ SHILBRÄU
0.4% vol.
10x25cl - soit 2,5 l -
0,91 € le litre
Par 2 (5 l) : 3,87 €
au lieu de 4,56 €
0,77 € le litre au lot

-18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

25% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,95 €

2€96

La bouteille

AOP BORDEAUX ROUGE BARON DE LESTAC
ou rosé ou blanc
75 cl - 3,95 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SURGELÉS



**4€
24**

L'unité

POÊLÉE PAYSANNE SURGELÉE NETTO
1 kg - 4,24 € le kg
ou Poêlée champêtre
à 2,50 € l'unité
1 kg - 2,50 € le kg



**11%
DE REMISE
IMMÉDIATE** (13)

~~1,41 €~~

**1€
25**

L'unité

RÔSTI OIGNONS SURGELÉS NETTO
600 g - 2,08 € le kg



ÉPICERIE

**12%
DE REMISE
IMMÉDIATE** (13)

~~1,77 €~~

**1€
55**

L'unité

RIZ LONG GRAIN INCOLLABLE NETTO
5x200g - soit 1 kg - 1,55 € le kg



**-60%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT** (13)

Le 1^{er}

**2€
49**

Le 2^{ème}

**0€
99**

Soit 3,48 € les 2

MAÏS EXTRA CROQUANT GÉANT VERT
ou extra tendre
3x140g - soit 420 g -
5,93 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,48 €
au lieu de 4,98 €
4,14 € le kg au lot



**13%
DE REMISE
IMMÉDIATE** (13)

~~2,37 €~~

**2€
05**

L'unité

GÂTEAU AU FROMAGE BLANC NETTO
500 g - 4,10 € le kg



ANIMAUX

**15%
DE REMISE
IMMÉDIATE** (13)

~~2,00 €~~

**1€
69**

L'unité

MÉLANGE PERRUCHE CÉRÉALES ET GRAINES NETTO
800 g - 2,11 € le kg



**15%
DE REMISE
IMMÉDIATE** (13)

~~4,59 €~~

**3€
89**

Le sachet

MÉLANGE DE GRAINES POUR OISEAUX NETTO
4 kg - 0,97 € le kg



**10%
DE REMISE
IMMÉDIATE** (13)

~~1,63 €~~

**1€
48**

L'unité

ATOMISEUR D'EAU MINÉRALE NATURELLE NETTO®
400 ml - 3,70 € le litre



**-30%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT** (11)

Le 1^{er}

**1€
28**

Le 2^{ème}

**0€
89**

Soit 2,17 € les 2

LINGETTES BÉBÉ DOUCEUR VISAGE ET CORPS X80 NETTO
Par 2 : 2,17 € au lieu de 2,56 €



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (10) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

Le bon plan qui tombe à bic !

QUANTITÉS LIMITÉES
À 10 928 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

DU LUNDI 19 AOÛT AU
LUNDI 9 SEPTEMBRE 2024^(a)



**9€
99**

L'unité
Prix payé en caisse

70%
en bon d'achat⁽¹²⁾

**2€
99**

L'unité
Bon d'achat déduit⁽¹²⁾



**KIT SCOLAIRE RENTRÉE DES CLASSES
BIC**

- 11 stylos
- + 6 crayons à papier
- + 12 feutres
- + 2 surligneurs
- + 2 feutres ardoise
- + 1 ruban correcteur

+ 1 bon
d'achat* de

7€

dans

ma carte
Netto

DU VENDREDI 23 AU SAMEDI 24 AOÛT 2024^(a)

ALERTE DISCOUNT



**VIANDE BOVINE : 5 STEAKS*
À GRILLER
NETTO
650 g environ**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b)Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹²⁾ Du 19/08/2024 au 09/09/2024, pour l'achat de BIG PACK SCOLAIRE RENTRÉE DES CLASSES BIC, recevez un bon d'achat de 7.00€. Le bon d'achat est utilisable lors d'un passage en caisse dans le magasin émetteur pour un montant minimum d'achat de sa valeur (hors presse, livres, gaz et carburants), du 26/08/2024 au 15/09/2024. Bon cumulable avec d'autres offres en cours, non remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnables. Bon d'achat original exigé. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(*)Voir modalités en page 9. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

Téléchargez l'appli Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonneur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€. Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 20 au lundi 26 août 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT15BA - S34 - 052. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247